

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA nº 120/2019/SCR – Manaus, 20 de março de 2019

Designa magistrado para atuar na Titularidade da 7ª Vara do Trabalho de Manaus.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o despacho à fl.1 que deferiu o deslocamento do Juiz Substituto Igo Zany Nunes Corrêa à cidade de Brasília, no período de 7 a 9-4-2019;

CONSIDERANDO que a Juíza Titular da 7ª Vara do Trabalho de Manaus encontra-se auxiliando a Corregedoria;

CONSIDERANDO o que consta no documento eletrônico nº DP-3754/2019,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto João Alves de Almeida Neto para atuar no exercício da Titularidade da 7ª Vara do Trabalho de Manaus nos dias 8 e 9.4.2019.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

RUTH BARBOSA SAMPAIO

Desembargadora do Trabalho Corregedora e Ouvidora do TRT da 11ª Região